
office Working Hour and Holiday in 2019

Working　hour 

( Lunch Time ）

Weekend　Holiday: Sat・Sun

DATE DAY Holiday

1 1-Jan Tue 元旦

2 2-Jan Wed 大統領令による休日

3 3-Jan Thu 大統領令による休日

4 8-Mar Fri 国際婦人デー

5 21-Mar Thu ナブルース

6 22-Mar Fri 大統領令による休日

7 30-Apr Tue 祝日

8 1-May Wed 天皇の即位の日

9 2-May Thu 祝日

10 9-May Thu 追憶の日

11 5-Jun Wed ルザ・ハイート

12 6-Jun Thu 大統領令による休日

13 15-Jul Mon 海の日

14 12-Aug Mon クルバン・ハイート

15 2-Sep Mon 大統領令による休日

16 3-Sep Tue 大統領令による休日

17 1-Oct Tue 教師の日

18 22-Oct Tue 即位礼正殿の儀の行われる日

19 4-Nov Mon 文化の日（振替）

20 30-Dec Mon 年末休暇

21 31-Dec Tue 大統領令による休日

total：　21 days

Uzbekistan

09:00-17:30 (13:00-14:30)


